RÉ
SE
A
U
TARIF TECHNIQUE 2026 - HUOT.FR9
 Bride circulaire
taraudée
Les certificats d’essai réalisés suivant les normes en vigueur sont disponibles sur simple demande.

348 - Bride pleine
348 348/J
57
Code
DN
(mm)
D
Ø Ext.
(mm)
C
Ø Int.
(mm)
E
Epaisseur
(mm)
348.J40 40 90 40 5
348.J50 50 105 50 5
348.J60 60 115 60 5
348.J80 80 141 80 5
348.J100 100 155 100 5
348.J125 125 185 125 5
348.J150 150 210 150 5
348.J200 200 265 200 5
348.J250 250 320 250 5
348.J300 300 370 300 5
Code L
Taille / Longueur
Assemblage
Bride DNVis stand. Vis Inox